
 
Dodatek č. 17 

 

KNIHOVNÍHO ŘÁDU 

Krajské knihovny Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvkové organizace, 

vydaného dne 8. 4. 2016 
 

 
a) V článku 7 Knihovní průkaz se na konec přidává nový bod 12., který zní: 

 
12.  Uživateli může být na jeho žádost jako knihovní průkaz bezplatně zaevidována čipová 

dopravní karta Zetka, a to její personifikovaná verze (se jménem a fotografií držitele). 
Evidencí se rozumí zanesení identifikačního čísla karty Zetka do knihovního systému. 
Tím pozbývá jeho dosavadní knihovní průkaz platnosti. Poté pro kartu Zetka platí 
stejná pravidla jako pro knihovní průkaz KKFBZ. 

 
b) V článku 22 Prezenční půjčování se ruší bod 2. 

 
c) V příloze číslo 3 Provozní doba pracovišť Krajské knihovny Františka Bartoše ve Zlíně, 

příspěvkové organizace se mění provozní doba knihoven Štípa a Příluky, která je následující: 
 
Štípa    úterý   9.00 – 11.00 
                   15.00 – 17.00 

 
Příluky     čtvrtek              14.00 – 18.00 
 

d) V příloze číslo 4 Zpracování a ochrana osobních údajů uživatelů v Krajské knihovně Františka 
Bartoše ve Zlíně, příspěvkové organizaci se v oddíle I. Zpracovávané osobní údaje k základním 
údajům doplňuje věta: 

 
  Pro identifikaci registrovaného uživatele může KKFBZ evidovat číslo čipové dopravní karty 

Zetka, kterou KKFBZ akceptuje jako knihovní průkaz, pokud se registrovaný uživatel bude tímto 
průkazem identifikovat. 

 
e) V příloze 5 Ústřední knihovna, umístění provozů pro veřejnost se ve 3. podlaží v textu ve 

čtvrtém řádku ruší slovo „hudebniny“, nově text zní: 
 

audio, video 
   
   

 
Dodatek č. 17 Knihovního řádu KKFBZ nabývá účinnosti 1. 9. 2021. 
 
 
Ve Zlíně 4. 8. 2021          Ing. Jan Kaňka 

ředitel 
Krajské knihovny Františka Bartoše ve Zlíně, 

          příspěvkové organizace 

 


